
ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ ЛИСИЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

НАКАЗ

12.06.2017 р. № 31-К
м. Лисичанськ

Про проведення перевірки відповідно 
до Закону України «Про очищення влади»

З метою виконання вимог Закону України "Про очищення влади", 
відповідно до Порядку проведення перевірки достовірності відомостей щодо 
застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 
Закону України "Про очищення влади", затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 16.10.2014 № 56,

НАКАЗУЮ:

1. Провести перевірку, передбачену Законом України «Про очищення 
влади», щодо: ТЄЛУПІКШОЇ Юлії Володимирівни, спеціаліста 1 категорії 
відділу культури.

2. Піскун Ользі Григорівни, секретарю керівника відділу культури 
Лисичанської міської ради розмістити наказ на офіційному веб-сайті міської 
ради.

3. Контроль за виконанням розпорядження лишаю за собою.

Головний спеціаліст
відділу культури М.С. Остахова


